

Ejendomsselskabet Søndergade 25 Galten

ApS

Søndergade 25, 8464 Galten

CVR-nr. 20 32 88 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søndergade 25 Galten ApS Søndergade 25 8464 Galten
	CVR-nr.: 20 32 88 00
	Stiftet: 17. september 1997
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alan Koustrup Sørensen, Ryttervej 14
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade
Modervirksomhed	GB Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478.002 kr. mod 420.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.104 kr. mod 87.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	478.002	420.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.939	-85.892
Driftsresultat	338.063	334.452
Andre finansielle indtægter	0	2.037
1 Øvrige finansielle omkostninger	-288.859	-213.256
Resultat før skat	49.204	123.233
Skat af årets resultat	-31.100	-35.477
Årets resultat	18.104	87.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.104	87.756
Disponeret i alt	18.104	87.756

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	10.337.056	9.315.875
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.093	104.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.394.149</u>	<u>9.420.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.394.149</u>	<u>9.420.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.336	0
Andre tilgodehavender	65.129	13.584
Tilgodehavender i alt	<u>426.465</u>	<u>13.584</u>
Likvide beholdninger	<u>433.711</u>	<u>1.863.791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>860.176</u>	<u>1.877.375</u>
Aktiver i alt	<u>11.254.325</u>	<u>11.298.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	325.000	325.000
Reserve for opskrivninger	1.514.592	1.246.106
Overført resultat	380.279	360.661
Egenkapital i alt	2.219.871	1.931.767
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	161.425	166.897
Hensatte forpligtelser i alt	161.425	166.897
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.450.656	1.521.134
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.656	1.521.134
4 Kortfristet del af langfristet gæld	3.237.432	2.265.775
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.050	6.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.780	95.490
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.741.201	5.042.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.323	76.598
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.572	39.261
Anden gæld	183.015	152.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.422.373	7.678.415
Gældsforpligtelser i alt	8.873.029	9.199.549
Passiver i alt	11.254.325	11.298.213
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	325.000	1.247.620	272.905	1.845.525
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.028	0	-3.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	87.756	87.756
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	1.514	0	1.514
Egenkapital 1. januar 2022	325.000	1.246.106	360.661	1.931.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	18.104	18.104
Årets opskrivning	0	270.000	0	270.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-1.514	1.514	0
	325.000	1.514.592	380.279	2.219.871

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.404	78.783
Andre finansielle omkostninger	200.455	134.473
	288.859	213.256
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	10.452.960	7.758.351
Tilgang i årets løb	843.250	2.694.609
Kostpris 31. december 2022	11.296.210	10.452.960
Opskrivninger 1. januar 2022	1.256.444	1.256.444
Årets opskrivning	270.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.526.444	1.256.444
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.393.529	-2.355.507
Årets afskrivninger	-92.069	-38.022
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.485.598	-2.393.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.337.056	9.315.875
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	8.826.078	8.073.383
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	239.349	239.349
Kostpris 31. december 2022	239.349	239.349
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-134.386	-86.516
Årets afskrivninger	-47.870	-47.870
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-182.256	-134.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	57.093	104.963

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.524.284	73.628	1.450.656	1.187.673
Gæld til pengeinstitutter	3.163.804	3.163.804	0	0
	4.688.088	3.237.432	1.450.656	1.187.673

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Realkredit A/S, 1.565 t.kr., har selskabet udstedt pantebrev på i alt 1.640 t.kr., der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.487 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssig værdi udgør 7.853 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et søsterselskabs banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 3.360.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GB Holding Galten A/S, CVR-nr. 21241539, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
